הצדדים רשאים, בכפוף לדין, להגיש תביעות נפרדות ביחס למחלוקת בנושא ההתחשבות הכספית ביניהם. הנימוקים ביחס לבקשה לחיוב בהוצאות בגין הליך זה ניתנו בהחלטתי מיום 6.10.2022.

לאור כל האמור לעיל, בקשת הנתבעים נדחית. בגין בקשה זו ישלמו הנתבעים לתובעים הוצאות בסך של 1,500 ש"ח.

המזכירות תמציא את החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, בהעדר הצדדים.